
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 74  
Кировского района Санкт-Петербурга 

 
 

ПРИКАЗ 

 

 

№ 10-Ф                                                                                                                           от 06.02.2024 
 
«Об утверждении перечня должностей, замещение которых связано с коррупционными 

рисками» 

 

 На основании Распоряжения администрации Кировского района Санкт-Петербурга от 

29.06.2016 года № 2237-р «Об утверждении Перечня коррупционно опасных функций, 

осуществляемых государственными учреждениями, подведомственными администрации 

Кировского района Санкт-Петербурга» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с 

коррупционными рисками: 

- заведующий ГБДОУ 

- старший воспитатель 

- заведующий хозяйством 

- шеф-повар 

- воспитатель 

- кладовщик 

- делопроизводитель 

- старший специалист по закупкам 
 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Заведующий ГБДОУ детским садом № 74 
Кировского района Санкт-Петербурга 

 
Трофимова М.В 

 


		2024-11-20T14:11:58+0300
	Трофимова Марина Владимировна




